
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

11 березня 2024 р.                    Дунаївці     № 83 

 

Про передачу засобів для 

здійснення заходів, пов’язаних з 

виконанням бойових завдань 

для захисту держави 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік, 

затвердженої рішення сімдесят четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від 04.01.2024 р. № 1-74/2024, розглянувши лист командира 

військової частини АХХХХ, з метою здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити передачу військовій частині АХХХХ з балансу Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області матеріальні цінності, а саме зарядну станцію 

Oukitel P2001 2000Вт (Р2001Е) в кількості 2 штуки. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) провести процедуру прийому-передачі 

матеріальних цінностей, зазначених у пункту 1 цього рішення, відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

11 березня 2024 р.                    Дунаївці     № 84 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення майнових операцій при розпорядженні об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади в особі Дунаєвецької міської  

ради на 2024-2027 роки» 
 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного та раціонального 

використання комунального майна Дунаєвецької міської ради, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження  Програми  

забезпечення майнових операцій при розпорядженні об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади в особі Дунаєвецької міської  

ради на 2024-2027 роки» (додається). 

2. Секретарю міської ради Олегу Григор’єву підготувати проєкт рішення 

на розгляд сесії міської ради. 

 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


